

Łopiennik Nadrzeczny 18.04.2024 r.

**Delegatura  
Krajowego Biura Wyborczego  
w Chełmie**

Plac Niepodległości 1  
22-100 Chełm

Wójt Gminy Łopiennik Górny informuję o potrzebie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Łopienniku Dolnym.

Dotychczasowa siedziba OKW Nr 3 w Łopienniku Dolnym mieści się w budynku po zlikwidowanej szkole w Łopiennik Dolny 56, 22-351 Łopiennik Górny. Z uwagi na zaprzestanie prowadzenia w obiekcie działalności, budynek jest nieogrzewany, co ma decydujący wpływ na pogarszający się stan techniczny i uniemożliwia zapewnienie właściwych warunków do przeprowadzenia głosowania i pracy członkom obwodowej komisji (zawilgocenie i grzyb). Uruchomienie centralnego ogrzewania i osuszenie budynku tylko na potrzeby wyborów wiąże się wysokimi kosztami, ponieważ obiekt jest bardzo duży oraz problemami technicznymi, ponieważ stara, zakamieniona instalacja c.o. nie pozwala na osiągnięcie akceptowalnej temperatury w pomieszczeniach. Niestety w czerwcu, nawet przy bardzo sprzyjających na zewnątrz warunkach pogodowych, w nieużytkowanym budynku będzie bardzo zimno.

W 2024 roku w miejscowości Łopiennik Dolny, Gmina Łopiennik Górny wybudowała nowy obiekt – Świetlicę Wiejską, która znajduje się w niedalekim sąsiedztwie dotychczasowej lokalizacji OKW Nr 3, w załączeniu mapy odzwierciedlające usytuowanie obu budynków oraz orientujące zmianę lokalizacji w odniesieniu do obszaru obwodu. Proponowana zmiana nie będzie niekorzystna czy też kłopotliwa w odbiorze przez mieszkańców miejscowości: Łopiennik Dolny, Łopiennik Podleśny, Dobryniów Kolonia i Dobryniów tworzących Obwód Głosowania Nr 3 ponieważ jest od dawna przez nich oczekiwana.

Propozycja zmiany podyktowana jest koniecznością zapewnienia godnych warunków dla mieszkańców podczas głosowania ale też członków komisji, którzy podczas ostatnich wyborów wielokrotnie skarżyli się na zimno i wilgoć panującą w obiekcie.

W związku z powyższym proszę o dokonanie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w Łopienniku Dolnym z „budynek szkoły, Łopiennik Dolny 56, 22-351 Łopiennik Górny” na „budynek świetlicy, Łopiennik Dolny 43, 22-351 Łopiennik Górny” o ile to możliwe, już w odniesieniu do zarządzonych na 9 czerwca 2024 r. wyborów do Parlamentu Europejskiego.

Załącznik nr 1 i 2 - mapy

Wójt  
Sawa